מוגש למועצה הלאומית למחקר ופיתוח
במשרד המדע והטכנולוגיה

בינה מלאכותית, מדעי הנתונים ורובוטיקה חכמה

ייעול העברת ידע מהאקדמיה וממכוני מחקר
במערכת הבריאות לתעשייה

חוקרים
ד"ר דפנה גץ
אושרת כץ שחם, רינת קליין, שלמה רוזנברג, אלה ברזני.

יוני, 2019

רקע למחקר

המועצה הלאומית למחקר ולפיתוח (המולמו"פ) פועלת לפי חוק המולמו"פ, התשס"ג, 2002 - המטיל עליה לייעץ לממשלה בגיבוש מדיניות המו"פ ברמה הלאומית.

המולמו"פ ביקשה לבחון את הפעילות בתחומי בינה מלאכותית, מדעי נתונים ורובוטיקה חכמה מתוך הבנה כי תחומים אלו התפתחו במדינת ישראל ובעולם כולו באופן ניכר בשנים האחרונות.